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Bezpłatne szkolenia dla nauczycieli z edukacji globalnej w
roku szkolnym 2011/2012
Fundacja Partners Polska we współpracy z Fundacją HumanDoc serdecznie zaprasza
nauczycieli ze szkół ponadgimnazjalnych i przyszłych pedagogów do udziału w
bogatej ofercie warsztatów i spotkań, które pomogą przygotować się do realizacji
nowej podstawy programowej.
Fundacja  Partners  Polska  we  współpracy  z  Fundacją  HumanDoc  serdecznie  zaprasza
nauczycieli ze szkół ponadgimnazjalnych i przyszłych pedagogów do udziału w bogatej
ofercie warsztatów i spotkań, które pomogą przygotować się do realizacji nowej podstawy
programowej.

W ramach programu nauczyciele zdobędą niezbędną wiedzę i praktyczne umiejętności o tym
jak przekazać młodzieży informacje o wyzwaniach świata oraz przećwiczą aktywne metody
nauczania  i  pracę  z  filmem  dokumentalnym.  Nauczyciele  otrzymają  także  atrakcyjne
materiały edukacyjne.

Udział w wydarzeniach jest także okazją do wzbogacenia dokumentacji w teczce awansu
zawodowego.

Wszystkie wydarzenia odbędą się w Warszawie i rozpoczną się już w październiku. Rekrutacja
trwa do 10 października 2011 r.
Więcej informacji udziala Aleksandra Piotrowska, aleksandra.piotrowska@partnerspolska.pl,
tel. (22) 825 40 83.
Opis  wydarzeń znajduje  się  tutaj,  a  formularz  zgłoszeniowy do  programu mogą znaleźć
Państwo tutaj.

Wydarzenia  są  organizowane w ramach międzynarodowego programu edukacji  globalnej
MDG’15 (Millennium Development Goals 2015) finansowanego ze środków Unii Europejskiej
oraz projektu „Ściśle równe szanse. Wzmacnianie potencjału rozwojowego terenów wiejskich
Kvemo  Kartli,  Shida  Kartli  i  Samtskhe  –  Javakheti”  i  II  Międzynarodowego  Festiwalu
Filmowego HumanDOC „Globalny rozwój w kinie” współfinansowanych w ramach programu
polskiej współpracy rozwojowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP w 2011.
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Strona znajduje się w archiwum.
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